
Nyt fra bestyrelsen    Maj 2024 

 

Omkring vedligeholdelse / klipning af vores Fællesarealer 

 

Bestyrelsen forsøgte januar 2022 at lave en udmelding til alle omkring vedligehold af 

fællesarealerne. Siden har vi jo blandt andet fået ryddet fællesarealet mod 

Strandesplanaden. 

På den baggrund har vi nu opdateret udmeldingen fra 2022. 

 

Der hvor flere er sat på samme opgave, er det jo vigtigt, at man indbyrdes aftaler hvem 

der gør hvad og hvornår. 

 

Men samtidig gælder, at såfremt man af helbredsmæssige eller den eller anden årsag har 

brug for hjælp, har vi jo vores Facebook gruppe ”Beboer Kolleruplund” hvor man altid kan 

bede om hjælp. Man kan også tage kontakt til bestyrelsen via mailen 

gfkolleruplund@gmail.com. 

 

Rækkehusene: 

 

Her har man jo ”kun” stykket mod Hyttevænget / fortovsstykket samme sted (bortset fra 

nr.1 der har hjørnet mod Kollerupvej 

Derfor har vi besluttet at: 

 

Rækkehusene nr.3 – 19 står for pasning / vedligehold af legepladsen, og hjælper til med 

klipning af fællesarealerne på Ny Mæglergårds Alle 77 - 85 

Rækkehusene nr.21 – 37 står for at klippe / luge beplantningen omkring legepladsen 

Rækkehusene nr.39 – 55 står for at luge for / og bag hegnet mod Strandesplanaden, og i 

og omkring affaldsrummet. 

Rækkehusene nr.57 – 73 hjælper med klipning af fællesarealerne på Ny Mæglergårds 

Alle 77 – 81 

 

mailto:gfkolleruplund@gmail.com


Atriumhusene.  

 

Her er der stor forskel på de tilstødende fællesarealers størrelse. Så her er det tanken, at 

de der ikke har så meget at holde, træder til og hjælper dem der har meget at holde. 

 

Atriumhusene nr.10 og 12 hjælper nr.8 

Atriumhusene nr. 18 og 20 hjælper Ny Mæglergårds Alle 83 og 85. 

Atriumhusene nr.26 og 28 hjælper nr.30 omkring fællesskuret. 

Atriumhusene nr.46, 48, 56 og 58 klipper buskene på den nordlige parkeringsplads mod 

rækkehusene. 

Atriumhuset nr.60 slår græsset der støder op til Ny Mæglergårds Alle 81. 

Ny Mæglergårds Alle 81 klipper hækken mod nr.60. 

 

Bestyrelsen håber at vi med denne udmelding, har fået synliggjort, hvad vi som medlem af 

grundejerforeningen Kolleruplund hver især har en forpligtelse til at hjælpe til med, og 

hvordan bestyrelsen forestiller sig vi kan hjælpe hinanden hvis vores område skal holdes 

pænt. 

 

 

 

På bestyrelsens vegne 

 

Jørgen 


